浙 江 省 武 术 协 会
浙武协 [2025] 2 号

关于召开第九届浙江省武术协会

第六次会员代表大会的通知

各位理事、全体会员代表：

为有序推进协会工作开展，兼顾到浙江省武术协会换届工作将于

2025 年年初召开，本着高效，精减的办会理念，第九届浙江省武术协

会第六次会员代表大会决定以通讯方式召开。

相关会议内容在省武协网站发布，请各位理事、会员代表登录浙

江省武术协会协会网站（http://www.zjws.net/)协会通知栏目查收。

会议事项联系：谭俊香 13588723503。

附件：《第九届浙江省武术协会第六次会员代表大会会议资料》

特此通知。

浙江省武术协会

2024 年 1 月 15 日